
Teamgym International Cup for Clubs 2019 

Výtah z pravidel pro kategorie MicroTeam Junior A, MicroTeam Senior A 

český překlad s komentářem 

Kategorie MicroTeam (Trio) 

Pouze akrobacie a trampolína, bez pohybové skladby 

MicroTeam Junior A  MicroTeam Senior A  

13-17 let 16 let a starší 

3 až 5 gymnastů 

1 gymnasta může být mladší než je věkový limit 

Při soutěžích v ČR podmínky ostaršení upravuje rozpis soutěže. 

Muži, Ženy, Mix 

V mix týmu musí být alespoň jeden gymnasta opačného pohlaví.  

Při soutěžích v ČR případné sloučení kategorií pro vyhodnocení upravuje rozpis soutěže. 

Gymnasté musí být ze stejného klubu. 

Při soutěžích v ČR podmínky hostování upravuje rozpis soutěže. 

 

Akrobacie a Trampolína 

 Akrobacie Trampolína 

Kategorie JUNIOR A SENIOR A JUNIOR A SENIOR A 

Nářadí 
TeamGym Tumble Track nebo Air 

Track, rozběh 16 m 

TeamGym trampolína 

a přeskokový jazyk 

Počet gymnastů v sérii 3 gymnasté 3 gymnasté 

Pravidla 
Pravidla UEG 2017-2021 Senior A a Junior A  
(publikováno 2017, revize A, květen 2018) 

 

Komentář: 

MicroTeam  zahrnuje pouze akrobacii a trampolínu, v sérii vždy cvičí 3 gymnasté (tj. 3 řady na akrobacii 

nebo 3 skoky na trampolíně v jedné sérii, celkem předvádějí gymnasté 3 série). 

 

V kategorii mix musí být v každé sérii zastoupena obě pohlaví (2 muži+1 žena nebo 2 ženy+1 muž).  

Poměr mužů a žen v MicroTeamu mix (3 - 5 členů) je volitelný, ale obě pohlaví musí být zastoupena. 

 

Závod MicroTeam Junior A, Senior A není součástí Českého poháru. 


